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Szkolenie

AGILE'OVE - Agile Mindset, Agile Project Management & Scrum w praktyce
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Opis szkolenia

Czterodniowy kurs AGILE'OVE - „Agile Mindset, Agile Project Management & Scrum w
praktyce” prowadzony jest pod fachowym okiem doświadczonego praktyka biznesu.
Warsztaty swoim zakresem obejmują przygotowanie do przeprowadzenia zmiany
organizacyjnej i zmiany postawy własnej w kontekście transformacji cyfrowej organizacji w
oparciu o przekazaną wiedzę i zbudowaną świadomość w takich obszarach jak: Agile
Mindset, Agile Project Management i SCRUM.

Kliknij i uzyskaj dofinansowanie do szkolenia.

Korzyści po szkoleniu

Po ukończeniu szkolenia, uczestnik będzie potrafił:

budować świadomość i kulturę organizacyjną z zastosowaniem zestawu kompetencji Agile
Mindset,
stosować i promować w organizacji metodę małych kroków,
skutecznie zarządzać zmianą w organizacji,
rozumieć jak budować i opisywać procesy oraz jak powinna wyglądać mapa procesów w
organizacji,
stosować i promować w organizacji holistyczne ujęcie,
zastosować zwinne zarządzanie projektami w ujęciu scrumowym.

Wymagania:

Przed przystąpieniem do tego szkolenia, uczestnicy muszą posiadać:
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doświadczenie zawodowe w obszarze ICT lub w organizacji ICT,
doświadczenie w obszarze zarządzania projektami i programami.

Program szkolenia

Moduł 1: Agile Mindset lidera IT

Cechy osobowości lidera służebnego
Zestaw kompetencji Agile Mindset
Kultura organizacyjna i kluczowe kompetencje
Komunikacja w organizacji (wewnętrzna i zewnętrzna) oraz plany i scenariusze komunikacyjne
Wartości w organizacji

Moduł 2: Agile Project Management & SCRUM

Agile - historia, manifest, pryncypia oraz różnice pomiędzy ujęciem PM w Agile, a waterfall
Scrum: wartości i filary
Artefakty Scruma (Sprint Backlog, Product Backlog, Increment)
Role, zadania, odpowiedzialności i uprawnienia w ujęciu scrumowym
Wydarzenia w ramach Scrum: Daily, Retrospektywa, Planowanie, Sprint
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